Cererile de concurs, instruite cudocumen
tele relative Ia cualificaţie şi serviciile anteri
oare, să se trinrtă în terminul deschis la adresa
consistorului *rh diecezan.

S ib iu , din şednţa sen. şcoiar a consisto
rului arhidiecezan ţinută ia 13/26 Iulie 1923.

Cousistorul arhidiecezan

de ridicarea acestei biserici, ci caută să o asi- <
gure şi pentru viitor.

Prin hrisovul din 17 Octomvrie 1699 dete
bisericii din Făgăraş dreptul să ia în fiecare an j
la sf.